
ZARZĄDZENIE Nr 16/2017 

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

 

        Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych / Dz. U. 2010 r. Nr 182 poz. 1228 / zarządzam, co następuje: 

§ 1 

       Powołuję Pana Janusza Poronina na stanowisko Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie.  

§ 2 

        Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych odpowiada za zapewnienie 

przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3 

        Traci moc Zarządzenie Nr 12/2008 r. Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2008 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                         

 

 

Wójt Gminy Grzegorzew 

/-/ Bożena Dominiak 


